
TIMETABLE OF RUSSIAN LANGUAGE 
FOR INTERNATIONAL STUDENTS 

 2018-2019   
4 year students  

GROUP DAY DATE TIME ROOM LECTURER 
3а Tuesday 12.02.2019 16.00-18.30 305 Pustoshilo E. P. 

Tuesday 26.02.2019 16.00-18.30 
Tuesday 12.03.2019 16.00-18.30 
Tuesday 26.03.2019 16.00-18.30 
Tuesday 9.04.2019 16.00-18.30 
Tuesday 23.04.2019 16.00-18.30 
Tuesday 14.05.2019 16.00-18.30 

4а Monday 18.02.2019 16.00-18.30 111 Okunevich Y. A. 
Monday 04.03.2019 16.00-18.30 
Monday 18.03.2019 16.00-18.30 
Monday 01.04.2019 16.00-18.30 
Monday 15.04.2019 16.00-18.30 
Monday 29.04.2019 16.00-18.30 
Monday 13.05.2019 16.00-18.30 

5а Tuesday 19.02.2019 16.00-18.30 305 Pustoshilo E. P. 
Tuesday 05.03.2019 16.00-18.30 
Tuesday 19.03.2019 16.00-18.30 
Tuesday 2.04.2019 16.00-18.30 
Tuesday 16.04.2019 16.00-18.30 
Tuesday 30.04.2019 16.00-18.30 
Tuesday 21.05.2019 16.00-18.30 

6а Tuesday 12.02.2019 16.30-19.00 111 
 

Okunevich Y. A. 
Tuesday 26.02.2019 16.30-19.00 
Tuesday 12.03.2019 16.30-19.00 
Tuesday 26.03.2019 16.30-19.00 
Tuesday 9.04.2019 16.30-19.00 
Tuesday 23.04.2019 16.30-19.00 
Tuesday 14.05.2019 16.30-19.00 

7а Friday 15.02.2019 16.05-18.35 20 Hlusevich I. M.  
Friday 1.03.2019 16.05-18.35 
Friday 15.03.2019 16.05-18.35 
Friday 29.03.2019 16.05-18.35 
Friday 12.04.2019 16.05-18.35 
Friday 26.04.2019 16.05-18.35 
Friday 17.05.2019 16.05-18.35 

8а Понедельник 18.02.2019 16.00-18.30 129 Sentyabova A.V. 
Понедельник 04.03.2019 16.00-18.30 
Понедельник 18.03.2019 16.00-18.30 
Понедельник 1.04.2019 16.00-18.30 
Понедельник 15.04.2019 16.00-18.30 
Понедельник 29.04.2019 16.00-18.30 
Понедельник 13.05.2019 16.00-18.30 

9а Tuesday 19.02.2019 16.30-19.00 111 Okunevich Y. A. 
Tuesday 05.03.2019 16.30-19.00 
Tuesday 19.03.2019 16.30-19.00 



Tuesday 02.04.2019 16.30-19.00 
Tuesday 16.04.2019 16.30-19.00 
Tuesday 30.04.2019 16.30-19.00 
Tuesday 21.05.2019 16.30-19.00 

10а Friday 15.02.2019 16.00-18.30 111 Okunevich Y. A. 
Friday 01.03.2019 16.00-18.30 
Friday 15.03.2019 16.00-18.30 
Friday 29.03.2019 16.00-18.30 
Friday 12.04.2019 16.00-18.30 
Friday 26.04.2019 16.00-18.30 
Friday 10.05.2019 16.00-18.30 

11а Monday 11.02.2019 16.00-18.30 111 Okunevich Y. A. 
Monday 11.03.2019 16.00-18.30 
Monday 25.03.2019 16.00-18.30 
Monday 8.04.2019 16.00-18.30 
Monday 22.04.2019 16.00-18.30 
Monday 20.05.2019 16.00-18.30 
Monday 27.05.2019 16.00-18.30 

12а Friday 22.02.2019 16.00-18.30 111 
 

Okunevich Y. A. 
Thursday 21.03.2019 11.10-13.40 
Friday 05.04.2019 16.00-18.30 
Friday 19.04.2019 16.00-18.30 
Friday 03.05.2019 16.00-18.30 
Friday 17.05.2019 16.00-18.30 
Friday 24.05.2019 16.00-18.30 

 


